exercício de 2015, subvenções sociais, em favor das seguintes entidades, com 
sede e atuação em Indaiatuba: 

I- Sociedade Interativa Sol Nascente de Indaiatuba — SISNI, 
constituída ao 01 de julho de 1999, cadastrada no CNPJ sob n° 
03.393.563/0001-85, subvenção social de até o limite de R$ 17.630,40 
(dezessete mil, seiscentos e trinta reais e quarenta centavos), divididos em 
parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do 'Programa 
Despertar para a Vida' desenvolvido pela entidade, contemplando também, o 
pagamento de profissional de serviço social e demais profissionais, nos termos

[...]

II- Organização Assistencial Bolha de Sabão, associação 
sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre Francisco de Cabral Vasconcelos, 
786, Jardim Morada do Sol, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob 
n°09.190.756/0001-15, subvenção social de até o limite de R$ 52.891,20 
(cinquenta e dois mil, oitocentos e noventa e um reais e vinte centavos), 
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do 
`Programa Cidadão Social' desenvolvido pela entidade, contemplando também, 
o pagamento de profissional de serviço social e demais profissionais, nos

[...]

III- Associação Nazarena Assistencial de Indaiatuba — 
ANAI, associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Primo José Mattioni, 
n° 260, Bairro Santa Cruz, lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
07.483.827/0001-42, subvenção social de até o limite de R$ 35.260,80 (trinta e 
cinco mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos), divididos em parcelas 
mensais, destinados exclusivamente à manutenção do 'Programa Mundo Ideal' 
desenvolvido pela entidade, contemplando também, o pagamento de 
profissional de serviço social e demais profissionais, nos termos do programa